
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

28.01.2019                                       с. Большой Телек    № ВН-79р 

 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона Красноярского края от 

07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного 
самоуправления Красноярского края», Большетелекский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1.Отменить решение Большетелексского сельского Совета депутатов от 
24.07.2018 №ВН-63р «Об утверждении Положения о старосте сельского 
поселения». 

3.Опубликовать решение на официальном сайте администрации 
Большетелекского сельсовета.. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                                            А.Ю.Игнатьев 

 

 

 


